
 

Nr.______Prot.      Kukës, me ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

Për:„ Gjeokonsult & Co“shpk 

Adresa:Tirane, Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona 

Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94283-04-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Supervizion punimesh per objektin Optimizimi i furnizimit me 

uje te qytetit Kukes, Bashkia Kukes, faza III] 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 04.05.2021.] 

[Nr.66] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.Gjeokonsult & Co“(shpk)                                                                          K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it    

Vlera:2.924.773                                            (dymilionenenteqindenjezeteekatermijeeshateqindeshtatedhjeteetrepiketre)leke(Pa Tvsh)            

   (me numra dhe fjalë) 

2.”Derbi- E”(shpk)                                                                                      K77916947A  
      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 numri i NIPT-it 
  Vlera:3,080,500                                                                 (tremilionetetedhjetemijeepeseqind) leke(Pa Tvsh)            

(me numra dhe fjalë) 

3.”MCE”(shpk) L72203065K 
Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it 
Vlera:2 925 826                                                          (Dy milion e nenteqind e njezet e pesemije e teteqind e njezet e gjashte )leke (Pa Tvsh)            

(me numra dhe fjalë) 

*** 

1.Jane kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

a.Operatori ekonomikGjeokonsult & Co, me drejtues ligjor z. Hamit Mustafa, me nr.identifikimi 

tatimor Nipt  K91810005U, me oferten e paraqitur si me poshte vijon. 

 2.924.773  (Pa TVSH) 

 3 509 727.96 (Me TVSH) 

b).Operatori ekonomik” Derbi- E”shpk,me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 3,080,500  (Pa TVSH) 

 3,696,600 (Me TVSH) 

 

 



2.Eshte skualifikuar bashkimi I operatoreve ekonomik “MCE dhe HE & SK” 11 shpk, 

perfaqesuar nga MCE, me numer identifikimi tatimor NIPT L72203065K, me oferte te paraqitur 

si me poshte vijon: 

 

 2 925 826 leke Pa tvsh 

 3 510 991.2 leke (me tvsh) 

Per arsye se keto operatore ekonomike nuk kane paraqitur marreveshje dhe prokure te posacme 

perfaqesimi sipas kushteve te kerkuara ligjore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Gjeokonsult 

& Co“shpk  se oferta e paraqitur, me vlere: 2.924.773 

(dymilionenenteqindenjezeteekatermijeeshateqindeshtatedhjeteetrepiketre)leke(Pa Tvsh) ,eshte oferte e kualifikuar.           

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në 

nenin 109 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 09.06.2021 
 

Ankesa:  Nuk ka patur 

Kaq per dijeni. 

                                                                                       KRYETARI   
                                                                           Safet GJICI 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  
 Zv/KRYETARI 

        Majlinda ONUZI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 


